

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務
履行場所	岡山国道事務所管内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第一課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22874250020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	243 日間 自 令和 6年 7月 1日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種項目	測量業務 敷地調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷地調査		式	1		6,607,050			
敷地調査		式	1		6,607,050			
敷地調査		式	1		6,607,050			
登記簿、丈量図調査		m	100	588	58,800			単 1号
協議立会		m	100	1,384	138,400			単 2号
仮杭設置		m	100	995	99,500			単 3号
用地境界確認		m	100	729	72,900			単 4号
基準銀確認		m	100	656	65,600			単 5号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種 項目	測量業務 敷地調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地再測		k m 2	0.01	36,550,000	365,500			単 6号
平面図修正		m	10,000	456	4,560,000			単 7号
用地境界杭設置		本	30	6,120	183,600			単 8号
用地境界紙設置		個	350	2,710	948,500			単 9号
管理境界紙設置		個	30	3,390	101,700			単 10号
基準紙設置		個	5	2,510	12,550			単 11号
基準点測量		式	1		380,400			
基準点測量		式	1		380,400			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1級基準点測量		式	1		335,740			
1級基準点測量		点	1	294,800	294,800			単 12号
基準点設置	屋上埋設	点	1	40,940	40,940			単 13号
4級基準点測量		式	1		44,660			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	1	33,450	33,450			単 14号
4級基準紙設置		点	1	11,210	11,210			単 15号
応用測量		式	1		711,384			
用地測量		式	1		711,384			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地測量		式	1		711,384			
作業計画		業務	1		136,080			内 1号
現地踏査		業務	1		144,837			内 2号
公図等の転写		万m <sup>2</sup>	0.01	51,540	515			単 16号
地積測量図転写		万m <sup>2</sup>	0.01	47,040	470			単 17号
土地の登記記録調査		万m <sup>2</sup>	0.01	64,980	649			単 18号
公図等転写連続図作成		万m <sup>2</sup>	0.01	36,100	361			単 19号
復元測量		万m <sup>2</sup>	0.01	346,800	3,468			単 20号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界確認		万m <sup>2</sup>	0.01	242,300	2,423			単 21号
土地境界確認書作成		万m <sup>2</sup>	0.01	87,510	875			単 22号
境界測量		万m <sup>2</sup>	0.01	299,500	2,995			単 23号
面積計算		万m <sup>2</sup>	0.01	279,100	2,791			単 24号
用地実測図原図作成		万m <sup>2</sup>	0.01	195,500	1,955			単 25号
用地平面図作成		万m <sup>2</sup>	0.01	94,490	944			単 26号
土地調書添付図作成（土地所在図B）		筆	5	7,851	39,255			単 27号
土地調書添付図作成（一部買収による場合）		筆	5	9,545	47,725			単 28号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土地調書添付図作成（土地現（実）地調査図）		筆	5	24,440	122,200			単 29号
依頼書作成		k m	0.05	150,300	7,515			単 30号
協議書作成		k m	0.05	296,600	14,830			単 31号
公共用地管理者との打合せ		業務	1		181,496			内 3号
共通		式	1		238,950			
共通		式	1		238,950			
打合せ等		式	1		238,950			
打合せ		式	1		238,950			内 4号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		363,476			
直接経費		式	1		363,476			
旅費交通費		式	1		36,235			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,235			内 5号
安全費		式	1		218,241			
安全費		式	1		218,241			内 6号
電子成果品作成費		式	1		109,000			
電子成果品作成費		式	1		109,000			内 7号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種項目	測量業務 技術管理費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		22,150			
技術管理費		式	1		22,150			
成果検定費等		式	1		22,150			
成果検定費		式	1		22,150			内 8号
直接測量費		式	1		8,323,410			
間接測量費		式	1		5,596,590			
諸経費		式	1		5,596,590			内 9号
測量業務価格		式	1		13,920,000			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度岡山国道敷地調査業務				業種 項目	測量業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		1,392,000			
測量業務費		式	1		15,312,000			